[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2014 г.  №  27

           с.Мокша

 О внесении изменений в Постановление

от 18 января 2013 г. № 2 «Об утверждении

адресного плана села Мокша

Большеглушицкого района Самарской области»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 7 Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Постановлением главы сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самаркой области от 01.07.2014 г. № 26  «О  присвоении адреса объекту –  земельный участок для индивидуального жилищного строительства, площадью 1000 кв.м»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 18 января 2013 г. № 2 «Об утверждении адресного плана села Мокша Большеглушицкого района Самарской области» следующие дополнения:

строку

	163
	Земельный участок
	Моргачев Николай  Сергеевич
	Молодежная
	10

дополнить  последующей строкой

	163 а
	Земельный участок

	Молодежная
	11

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                       В.Е. Дмитриев